
Turnaj středních škol v sudoku

týmová soutěž

Celkové pořadí

tým členové škola 1. kolo 2. kolo 3. kolo celkem

1. DABESTAS Eva Bártová, Veronika Dočkalová, 

Nicol Přečková Gymnázium, Brno, Elgartova 3 149 42 100 291

2. :o) David Bainar, Jana Novotná, 

Tomáš Novotný

Gymnázium, Brno, 

tř. Kpt. Jaroše 14 115 80 40 235

3. Pavlovská Klára Kutilová, Petra Zmeková, 

Anna Zmeková Základní škola Brno, Pavlovská 16 157 6 40 203

4. Pupíkovci Iveta Nahodilová, Filip Buček, 

Gabriela Složilová

Gymnázium, Brno, 

tř. Kpt. Jaroše 14 142 60 0 202

5. „Programátoři“ Petr Žufan, Martin Fencl, Jan 

Kulhánek Gymnázium Brno, Vídeňská 92 46 60 198

6. DAMAON Daniel Dufek, Martin Res, Ondřej 

Mokrý

Gymnázium, Brno, 

tř. Kpt. Jaroše 14 115 34 0 149

7. Greeni Barbora Davidová, Martina 

Filová, Miroslav Zelený

Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, 

Žižkova 55 87 44 0 131

8. IQ TQ Sandra Adramanovská, Jana 

Feinbergová, Barbora Kulíková

Klasické a španělské gymnázium, 

Brno Bystrc, Vejrostova 2 87 44 0 131

9. Holky z Křenky Aneta Ondříčková, Kateřina 

Rybková, Kateřina Němcová

Klasické a španělské gymnázium, 

Brno Bystrc, Vejrostova 2 72 30 20 122

10. GML :) Silvie Mikulíková, Markéta 

Drábková, Veronika Kučerová

Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, 

Žižkova 55 53 6 20 79

body



Turnaj středních škol v sudoku

týmová soutěž

Celkové pořadí

tým členové škola 1. kolo 2. kolo 3. kolo celkem

body

11. 0
, , 0 0 0

12. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

13. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

14. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

15. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

16. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

17. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

18. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

19. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

20. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

21. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####



Turnaj středních škol v sudoku

týmová soutěž

Celkové pořadí

tým členové škola 1. kolo 2. kolo 3. kolo celkem

body

22. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

23. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

24. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

25. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

26. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

27. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

28. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

29. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####

30. ##############
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI ###### ###### ###### #####


